云南省城镇供水协会文件

云水协〔2020〕18 号

云南省城镇供水协会关于表彰支持行业抗击疫情保供水

先进单位的通知

各会员单位：

在抗击新冠肺炎疫情期间，省水协及时向全省供水企业发出

做好疫情防控保供水安全倡议书，开展净水药剂储备调查和加强

疫情防控期间水质管理工作建议。在各供水企业消毒液、口罩等

防护物资紧缺的困难下，省内多家供水企业向兄弟单位捐赠消毒

液；涉水企业提前复工，全力保障消毒净水产品供应需求；爱心

企业纷纷向省内供水企业捐赠医用口罩等防护物资，为云南 85

家供水企业抗击疫情保供水工作注入一股暖流。临翔城市供排水

公司助力沧源供水抢修，为圈内乡镇水厂送去净水药剂；大姚县

自来水厂在克服自身困难下，向千里之外的友好单位武汉长江供

水实业公司伸出援助之手；楚雄市供排水公司与州内九县一市供

水会员单位共享“水亲家”广东东莞市大朗镇自来水公司的爱心

捐赠物资。

为弘扬“一方有难 八方支援”的行业互助精神，经云南省城

镇供水协会研究，决定对支持行业抗击疫情保供水的单位给予表

彰。具体名单如下：

大姚县自来水厂、楚雄市供排水公司、个旧市自来水公司、

临翔城市供排水公司、云南中源泓胜水务工程公司、云南堪正管

线探测公司、上海熊猫机械集团昆明分公司、玉溪滇豫化工科技

公司、昆明华清净化公司、牟定县自来水公司、南华县兴隆坝水

库集镇供水管理所、元阳县自来水厂。

特此通知

云南省城镇供水协会

2020 年 9 月 21 日